
Wydział Infrastruktury i Rozwoju ŚUW
https://ir.kielce.uw.gov.pl/ir/maluch/maluch-edycje-z-lat-2019-2022/17659,Program-quotMaluch-quot-2021-rok-ogloszenie-na
boru-i-wzory-zalacznikow.html
16.07.2024, 15:27

Program "Maluch +" 2021 rok - ogłoszenie naboru i wzory
załączników

29 lipca br. został ogłoszony Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2021.
Program wraz z załącznikami znajduje się na stronie www.gov.pl/web/rodzina w zakładce Maluch+.7 września br. rozpocznie
się nabór ofert do przyszłorocznej edycji”. O dofinansowanie mogą się starać zarówno jednostki samorządu terytorialnego,
jak  i  osoby  prywatne.  W  2021  r.  będzie  to  do  450  mln  zł  na  tworzenie  nowych  i  dofinansowanie  funkcjonowania  już
istniejących  miejsc  opieki  nad  najmłodszymi  dziećmi.

Środki przyznawane będą w 4 modułach, to nawet 80 proc. kosztów realizacji zadania.

Moduł 1 – tworzenie nowych miejsc opieki przez jednostki samorządu terytorialnego i zapewnienie ich
funkcjonowania:

Moduł 1a – na terenie tych gmin, gdzie nie funkcjonują żadne żłobki lub kluby dziecięce utworzone przez
jednostki samorządu terytorialnego – nie więcej niż 33 tys. zł na 1 nowe miejsce w żłobku lub klubie
dziecięcym i nie więcej niż 5 tys. zł na 1 nowe miejsce u dziennego opiekuna,

Moduł 1b – na terenie tych gmin, gdzie funkcjonowały żłobki lub kluby dziecięce oraz wnioskowana wysokość
dofinansowania na zadanie polegające na tworzeniu nowych miejsc opieki w gminie nie przekracza 5 mln zł –
nie więcej niż 30 tys. zł na 1 nowe miejsce w żłobku lub klubie dziecięcym (o 5 tys. zł więcej niż w edycji 2020)
i nie więcej niż 5 tys. zł na 1 nowe miejsce u dziennego opiekuna,

Moduł 2 – zapewnienie funkcjonowania miejsc w instytucjach opieki utworzonych przez jednostki samorządu
terytorialnego przy udziale środków z poprzednich edycji programu „Maluch+”,

Moduł 3 – tworzenie nowych miejsc opieki przez osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne
nieposiadające osobowości prawnej (w tym uczelnie) i zapewnienie ich funkcjonowania – nie więcej niż 10 tys. zł na 1
nowe miejsce w żłobku lub klubie dziecięcym i nie więcej niż 5 tys. zł na 1 nowe miejsce u dziennego opiekuna,

Moduł 4 – zapewnienie funkcjonowania miejsc w instytucjach opieki prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki
samorządu terytorialnego.

Harmonogram składania ofert:

moduł 1 – od 7 września do 16 października 2020 r.

moduły 2-4 – od 7 września do 6 listopada 2020 r.

UWAGA! Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

  Oferty można składać w formie pisemnej do właściwego Urzędu Wojewódzkiego ze względu na położenie gminy, na
terenie której prowadzona jest instytucja opieki lub planowane jest utworzenie instytucji lub w formie elektronicznej za
pośrednictwem platformy ePUAP na konto właściwego Urzędu Wojewódzkiego. Liczy się data wpływu do urzędu.

   Po zebraniu od wojewodów informacji o ofertach zakwalifikowanych do Programu Minister podejmie decyzję co do
zakresu (wyboru modułu lub modułów), sposobu (kryteriów i wag kryteriów) podziału środków na Program i kwot
dofinansowania dla beneficjentów.

https://www.gov.pl/web/rodzina


Wyniki konkursu z podziałem na beneficjentów zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: www.gov.pl/rodzina, w następujących terminach:

moduł 1 – do 27 listopada 2020 r.,

moduły 2-4 – do 15 stycznia 2021 r.

 Podmioty, które otrzymają dofinansowanie do tworzenia miejsc opieki dla dzieci do lat 3 z edycji 2021 (moduł 1 i 3), są
zobowiązane do utrzymania miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 przez okres 5 lat, tj. do 31 grudnia 2026 r.

Szczegółowe zasady konkursu zawiera Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
„MALUCH +” 2021”
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